ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

INEXIGIBILIDADE N° 004/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 15010001/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN;
CONTRATADA: MARIA DANTAS DE ARAUJO, inscrita no
CPF de nº 050.599.484-47; OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA SEDIAR O CADASTRO ÚNICO –
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA NA TRAVESSA
TIRADENTES, Nº 61, BAIRRO CENTRO, JUCURUTU- RN;
VIGÊNCIA: o prazo de vigência deste Termo de Contrato é de
12 (doze) meses a partir do dia de sua subscrição, podendo, por
interesse da Administração, ser prorrogado por períodos
sucessivos, nos termos do artigo 3° da Lei nº 8.245, de 1991.
Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - Ação: 2118 Manutenção do fundo
de assistência social, 2069 Apoio a Gestão Descentralizada do
Programa Bolsa Família. Natureza da Despesa: 3.3.90.36
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Fonte: 15000000
Recursos não Vinculados de Impostos. VALOR MENSAL: R$
700,00 (setecentos reais), totalizando um VALOR GLOBAL de
R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, V, § 5º II da Lei
Federal 14.133/2021. SUBSCRITORES: Iogo Nielson de
Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Maria Dantas De Araújo–
Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 23 de janeiro de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:9C03B284

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/01/2024. Edição 3208
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/